

اولین شرکت تخصصی بیمه‌های زندگی در ایران

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه (سهامی عام) توسط گروهی از مدیران عالی رتبه صنعت بیمه و بانک، صاحبان منابع و خیرگان سرمایه‌گذاری در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۷ به شماره ثبت ۵۰۳۱۴۸ و بر اساس قانون تأسیس مؤسسات بیمه غیردولتی طی مجوز شماره ۹۵/۱۰۰/۶۴۰۳۱ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با سرمایه ۱,۲۰۰ میلیارد ریال در عرصه بیمه کشور فعالیت خود را آغاز نمود. شرکت بیمه زندگی خاورمیانه اولین شرکت تخصصی ارائه‌دهنده بیمه‌های زندگی در ایران است که بر پایه روزآمدترین روش‌های مدیریت ریسک، هوش تجاری و فناوری اطلاعات به نوآوری و خلق محصولات جدید بیمه‌ای می‌پردازد.

ارائه طرح‌های مدرن در بیمه‌های زندگی

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه با گسترش و غنی‌سازی محصولات بیمه‌ای، ایجاد ریساخت‌های لازم، بازاریابی و فروش محصولات بیمه‌ای، هم‌تراز با شرکت‌های بین‌المللی بیمه زندگی، فصلی جدید در حوزه خدمات بیمه زندگی کشور گشوده و برای حضور فعال در عرصه فرامنطقه‌ای و بین‌المللی عزم خود را به کار بسته است.



بیمه عمر زمانه خاورمیانه



دفتر مرکزی: میدان آرژانتین - تهران
دفتر عملیات: خیابان خلیفه اسلامی، تهران
شعبه: خیابان هشتبه‌لای، ۱۰
تلفن: ۰۲۱-۴۱۳۶۳۰۰۰
وبسایت: www.melico.ir
تیم آنلاین: t.me/melicomp

در بحران‌های زندگی
پشتوانه‌ای مطمئن
برای عزیزانت فراهم کن

بیمه عمر زمانی خاورمیانه

شخص بیمه شده با خرید بیمه عمر زمانی طی مدت زمان معین و طول مدت ۲۴ ساعت شبانه‌روز و در تمام نقاط دنیا در مقابل خطر فوت به هر علت تحت پوشش قرار می‌گیرد. حق بیمه این بیمه‌نامه بر اساس شرایط سنی و سلامت بیمه شده تعیین می‌شود.

بیمه‌نامه عمر زمانی نوعی از بیمه‌نامه‌های عمر است که صرفاً خطرات ناشی از فوت بیمه شده را تحت پوشش قرار می‌دهد. حق بیمه این نوع بیمه‌نامه بر اساس شرایط سنی و میزان سرمایه درخواستی و سلامت بیمه شده تعیین می‌گردد.

در این بیمه‌نامه بیمه‌شدگان از بدو تولد تا ۹۰ سالگی تحت پوشش قرار می‌گیرند و مدت بیمه‌نامه می‌تواند به دلخواه بیمه‌گذار از یکسال تا بیست سال انتخاب گردد.

مزیت‌های ویژه بیمه عمر زمانی در شرکت بیمه زندگی خاورمیانه

شرکت بیمه خاورمیانه به منظور بهره‌مندی هر چه بیشتر بیمه‌شده از خدمات بیمه‌ای، در بیمه‌نامه عمر زمانی علاوه بر ارائه پوشش اصلی خطر فوت، پوشش‌های تکمیلی را نیز لحاظ نموده است که به دلخواه بیمه‌گذار انتخاب می‌گردد.

پوشش فوت بر اثر حادثه

پوشش نقص عضو و از کارافتادگی ناشی از حادثه

معافیت از پرداخت حق بیمه

چه تضمینی برای ایفای تعهدات شرکت بیمه زندگی خاورمیانه وجود دارد؟

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه با برخورداری از سرمایه تعیین شده از سوی بیمه مرکزی ج.ا.ا. کلیه عملیات بیمه‌ای خود را تحت نظارت و با مشارکت بیمه مرکزی ج.ا.ا. انجام می‌دهد.

بیمه عمر زمانی برای چه افرادی پیشنهاد می‌شود؟

بیمه عمر زمانی انفرادی: این بیمه‌نامه مناسب افرادی است که مایل هستند پس از فوت خود سرمایه‌ی قابل توجهی برای بازماندگان و یا افراد خاصی از اعضای خانواده خود باقی گذارند. در این نوع بیمه‌نامه شرکت تعهد می‌کند در ازای پرداخت حق بیمه توسط بیمه‌گذار، در صورت فوت بیمه‌شده طی مدت معینی، سرمایه فوت را به استفاده‌کنندگان بپردازد.

بیمه عمر زمانی گروهی: این نوع بیمه که به صورت قراردادی با سازمان‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات خصوصی و دولتی و... منعقد می‌شود، بیمه‌گذار کارکنان خود و در صورت تمایل خانواده آنان را تحت پوشش بیمه قرار می‌دهد. بیمه‌گر نیز متعهد است چنانچه هر یک از بیمه‌شدگان در طول مدت اعتبار بیمه‌نامه فوت کنند، به شرط وصول حق بیمه در سررسیدهای مقرر، سرمایه مندرج در قرارداد را به استفاده‌کنندگان (گان) پرداخت کند. امتیاز مهم این‌گونه بیمه‌نامه‌ها علاوه بر نازل بودن حق بیمه‌ها، فرآیند سریع و روان صدور آن است که بیمه‌شدگان صرفاً با تکمیل پرسشنامه پزشکی در شروع قرارداد و تأیید آن از طرف بیمه‌گر، تحت پوشش قرار می‌گیرند.

